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● 高性能ブラシレス発電機搭載

kg
mm
kVA

V

A
ℓ

kg
mm
kVA

V

A
ℓ

kg
mm
mm

寸法　長さ×幅×高さ

折 り 畳 み 厚 さ 200

DCA45

340

236
225

540×412×465580×420×480

1.6

12

ビックタンク搭載エコべ-ス機

118

42.5
SGA24

4.2

2.4
100

20
ＥＧＲ2600-Ｂ

43

220

騒音源にかぶせるだけで騒音を最大で50％カット

DCA-45LSKB

8.3

iEG1600M-Y

495×280×455

2.6

555×555×555

12
MES-B8070

24
100

9 16電　　　　　　流
電　　　　　　圧

燃料　／　ガソリン

EGR2600-B

26
100

2.5

-　20　-

機 械 質 量
型　　　　　　式

燃料　／　軽油

機 械 質 量
型　　　　　　式

0.9

12.7

157

出　　　　　　力

175

機 械 質 量

45

100

25

100

iEG900M

220

寸法　長さ×幅×高さ

65.6電　　　　　　流

出　　　　　　力
電　　　　　　圧

1540×700×1230

860
型　　　　　　式

125

iEG1600M-Y

450×240×380

DCA25 DCA45
1150

2200×880×1250

DCA90

90

DCA60

1540×700×950

660

60

機 械 質 量
型　　　　　　式

220

70

出　　　　　　力

1320
2750×1100×14001850×880×1250

1850×880×1600

1490

118

45

DCA25

2070

寸法　長さ×幅×高さ

25
220

燃料　／　軽油
電　　　　　　流

220220
65.6

電　　　　　　圧

　インバ-タ-負荷やサイリスタ負荷などに対し、波型歪を抑えるダンパ巻き線を採用

寸法　長さ×幅×高さ

　特殊設計の発電機で発電効率もアップ。

●

発電機・水中ポンプ


